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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17614920U

2. Data e Regjistrimit 05/07/2002
3. Emri i Subjektit BERLIN AD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber KLOS  BASHKIA KLOS Ndertese private 1-kateshe 
prane bashkise 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dhe sherbime ne sistemin komunal, ne siperfaqet e 

gjelbra, prodhim fidanesh dhe lulesh, pastrim i siperfaqeve 
urbane, tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem, bar-kafe-restorant, transport te materialeve te 
ndryshem, prodhim blloqesh .Ne fushen e ndertimit, prodhim 
te materialeve te ndertimit, punime karpentiere, punime 
mbrojtje te sitemit hidraulik-cimentime, etj.
Ahmet Dedolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2016                Deri: 30/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AhmetDedolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BERLIN AD
Telefon: 0688284001  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098406-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/04
/2002

Numri i Vendimit:27577, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 15.04.2002 Emri I subjektit – Berlin AD Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 15.01.2002 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Klos, Burrel Kapitali – 100 000 
Objekti – Punime dhe sherbime ne sistemin komunal, ne siperfaqet e gjelbra, prodhim 
fidanesh dhe lulesh, pastrim i siperfaqeve urbane, tregetim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshem, bar-kafe-restorant, transport te materialeve te ndryshem, prodhim 
blloqesh. Perfaqsuesi ligjor – Ahmet Dedolli Ortak - Ahmet Dedolli

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (69).pdf

2. 19/12
/2003

Numri i Vendimit:27577/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve te ndertimit, punime 
karpentiere, punime mbrojtje te sitemit hidraulik-cimentime, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (69).pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167946-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559488-06-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671E87DC-7739-4E85-A507-3AAFA267E8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671E87DC-7739-4E85-A507-3AAFA267E8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C6D056-56C5-4DB1-817B-071418796308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20FBD2B-C60F-47D9-8B1E-53C49218F10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E26CC96-FA7F-42DC-8A96-5FB2ABFDF27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E26CC96-FA7F-42DC-8A96-5FB2ABFDF27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4400C1-465F-44CC-900E-765CE177D8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1081B853-208D-4B67-AC19-D90192A5C2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0AE43A-D160-47E7-9E5A-DBB7899BAF69
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar si dhe per mbylljen e adresave dytesore.Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682033510")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Ndertese private 1-kateshe prane bashkise;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         KLOS;         ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         ;         KLOS;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         KLOS;         QENDER 
KLOS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Klos;         UNAZE 
KLOS;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         KLOS;         UNAZE 
KLOS;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         KLOS;         QENDER 
KLOS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Klos;         Klos;         
QENDER KLOS;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Dedolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2002")            u be              ("30/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Dedolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567891-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817214-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0F311D-08BD-4BF2-B978-9D1DDF08E2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E0686F-96A9-4396-8A77-9F86A0811147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4C7211-EC1C-4F82-939B-B5F77C138986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D0BC09-C882-4E07-922E-9049498BC864
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890428-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-648765-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ahmet Dedolli.  
Telefon ishte            ("0682033510")          u be            ("0688284001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Dedolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2011")            u be              ("30/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ahmet Dedolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671340-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671372-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8D24E-C2A9-478E-9DE0-CF3C942900F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED334CFC-2022-42C0-BFA5-3ED98ABCCD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871270C5-F9C5-406C-B445-006CFC15D6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD09C47-2A5C-411F-B573-DE7096DF9E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB14ED7F-43C7-48A2-9A97-EC18E3E1F257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C85F02-627F-4B0C-B580-57FAAC19205A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC32E3A-8EC7-4E8B-A1A2-921CDED7C517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2E12E4-D405-40EA-B4C2-A7368DF05EB2
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